

Sochaczew, dnia 06.06.2024 r.

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.19.D.2024

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na „**Dostawa środków dezynfekcyjnych**” odpowiadamy na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1: Pakiet XI, poz. 1, 2, 3. Prosimy o potwierdzenie, że ze względu na obszar zastosowania, Zamawiający w zakresie poz. 1,2, 3 wymaga, aby zaoferowany produkt nie posiadał w swoim składzie gliceryny, która negatywnie wpływa na skuteczność bójczą preparatów do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie alkoholu – obniża przedłużony efekt działania preparatu alkoholowego?

Odpowiedź: TAK potwierdzamy

Pytanie 2: Pakiet XI, poz. 1, 2, 3. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu, który nie będzie posiadał ograniczeń w stosowaniu w kontekście wywoływania uczucia senności lub zawrotów głowy u osób wykonujących procedury związane z higieną rąk.

Odpowiedź: TAK potwierdzamy

Pytanie 3: Pakiet XI, poz. 1, 2, 3. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga zaoferowania produktów, które do wykonania procedury higienicznej dezynfekcji (zgodnie z normą EN1500) nie wymaga podwójnej aplikacji preparatu

Odpowiedź: TAK potwierdzamy